
O'zbekiston Respublikasi Prezidenti

Sh.M.Mirziyoyev

“O‘zbekiston madaniy merosi xalqlar va mamlakatlar

o‘rtasidagi muloqotga yo‘l”

Ikkinchi Xalqaro Kongress

Ishtirokchilarning ochiq murojaati

Hurmatli Prezident!

“O‘zbekiston madaniy merosi – xalqlar va mamlakatlar o‘rtasidagi
muloqotga yo‘l” Ikkinchi xalqaro kongressi ishtirokchilari nomidan yangi
O‘zbekistonni barpo etish yo‘lidagi tinimsiz faoliyatingizga chuqur hurmatimni
izhor etishga ijozat bergaysiz. Bugun Sankt-Peterburgda bo‘lib o‘tgan Ikkinchi
Xalqaro Kongress kunlarida O‘zbekistonni tubdan isloh qilish, fundamental fan va
madaniyatni rivojlantirish uchun munosib sharoitlar yaratish borasidagi
faoliyatingizning yangi natijalari bilan tanishish imkoniga ega bo‘ldik. Biz,
ayniqsa, jahon sivilizatsiyasi rivojiga beqiyos hissa qo‘shgan o‘zbek xalqining boy
madaniy merosini asrab-avaylashga qaratilgan sa’y-harakatlaringizga yaqinmiz.
Biz sivilizasiyali islomni ezgulik, tinchlik va bag‘rikenglik dini sifatida qabul
qilayotganingizni yaxshi bilamiz va uni hayotga tatbiq etish yo‘lidagi tinimsiz
faoliyatingizni qo‘llab-quvvatlaymiz.

Oʻzbek xalqining bebaho maʼnaviy boyligini oʻrganish va targʻib etishda siz
qoʻllab-quvvatlagan “Oʻzbekiston madaniy merosi jahon toʻplamlarida” loyihasi
Oʻzbekiston xalqlari tarixiga oid qoʻlyozmalar va hujjatlar, sanʼat buyumlarini
toʻplash, oʻrganish va nashr etishni koʻzda tutgan muhim yutuq boʻldi. Loyiha
doirasida 15 ta albom chop etildi, 20 dan ortiq hujjatli filmlar suratga olindi.
Loyiha O‘zbekiston ilmiy hamjamiyatining sa’y-harakatlarini birlashtirdi, Rossiya,
Buyuk Britaniya, Frantsiya, Germaniya, Chexiya, AQSh, Yaponiya, Turkiya va
boshqa ko'plab mamlakatlar tadqiqotchilarining sa'y-harakatlari bilan bir qatorda
o'zining ilmiy maktabi mavjud va samarali rivojlanmoqda.

2017-yil may oyida Toshkent va Samarqand shaharlarida “O‘zbekiston
madaniy merosi – xalqlar va mamlakatlar o‘rtasidagi muloqotga yo‘l” I Xalqaro
kongressi bo‘lib o‘tdi va unda dunyoning 300 dan ortiq olimlari ishtirok etdi.
Ishonchimiz komilki, mazkur loyiha xalqlar va mamlakatlar o‘rtasidagi o‘zaro
anglashuvni mustahkamlash, mamlakatingizning madaniy nufuzini oshirishga
xizmat qiladi.



Bugun Sankt-Peterburgda boʻlib oʻtgan Ikkinchi Xalqaro Kongressning
muhim natijasi Oʻzbekiston madaniy merosini saqlash, oʻrganish va
ommalashtirish boʻyicha Butunjahon jamiyatining tashkil etilishi boʻldi.
O‘zbekiston tarixi va madaniyatini qadrlovchi barchani birlashtirgan yangi tashkil
etilgan ushbu xalqaro tashkilot qadimiy O‘zbekiston zaminining madaniy merosini
yanada ommalashtirish yo‘lidagi tinimsiz faoliyatingizda ishonchli yordamchi
bo‘lishiga ishonch bildiramiz.

Sizga sihat-salomatlik, mustaqil O‘zbekistonga ravnaq tilaymiz!

Oʻzbekiston madaniy merosini oʻrganish, saqlash, va ommalashtirish
boʻyicha Butunjahon jamiyati ishtirokchilari tomonidan qabul qilingan,

Sankt-Peterburg, 2018 yil 8 iyun.


